Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

17.01.2011     10  №
С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.01.2011      №  10

г. Мариинский  Посад

О награждении Почетной грамотой

администрации Мариинско-Посадского

района Чувашской Республики
За долголетнюю плодотворную работу по подготовке квалифицированных рабочих кадров в связи с 50-летием  со дня рождения, администрация Мариинско-Посадского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

 наградить Почетной грамотой администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики Смирнову Наталию Юрьевну – преподавателя спецдисциплин РГОУ НПО «Профессиональное училище № 11 г.Мариинский Посад» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики.

Глава администрации

Мариинско-Посадского района                                                                  Ю.Ф.Моисеев